Laun| v

Linie 1_Parow/Hochschulallee — Hauptbahnhof — Riigendammbahnhof/Dénholm/Altefhr

N W o & ¢ &
N
\@“\% N z‘ g \@“\ S oS Q‘i&‘ SO S
& e & & & S x> . »
8 \“\6& s \Qé \\?s Q’\%& \Q&\\@&\@@Qt@ﬁ&z\g\\ S & WS
RN S SELY® &S & SRRSO N
TN T T AT AT R WA S @é\\x\\\& <~‘\\«\&$«°%@&y\<\\\¢ oS
mmmmmmmm SO \&\*& N RN
S &
§®6‘\~\Q\Q
N
&%
s&
RN
& XV S
<® N &‘Q
«\'* T S
()
© S
& SN
< \\g&
AN

=== Alternativroute ~* Haltestelle in HIN-Richtung nicht fiir Rollstuhlfahrer geeignet  ** Haltestelle in RUCK-Richtung nicht fiir Rollstuhlfahrer geeignet



9

Lo

[ — —

—

41 Prohn/Parow - Hochschule - Knieperdamm - Hauptbahnhof - O.-Palme-Platz - Rigendammbhf./Danholm/Altefahr m“mm

Haltestellen

Montag bis Freitag

Information zur Fahrt

Prohn Schule

Prohn Kirche

Prohn Wohnpark
Kramerhof

Parow
Marinetechnikschule
Strelasund Kaserne
Parow Dorf
Abzweig Parow
Parower Chaussee
Hochschulallee
Hochschule

DRV Bund

Zur Schwedenschanze
Zentralfriedhof
H.-Heine-Ring
Mozartstrale

KI. Parower Stralle
Knieperdamm
Friedrich-Engels-Str

Wolfgang-Heinze-Str.

ab

06:00
06:01
06:03
06:04
06:05
06:06

06:06
06:07
06:09
06:10
06:11
06:13
06:14
06:15

06:36
06:37
06:38
06:42

06:45
06:47
06:48

06:49
06:50
06:51
06:51
06:52
06:54
06:55
06:56
06:58
07:00
07:01

07:00
07:01
07:03
07:05
07:06
07:07

07:07
07:08
07:10
07:11
07:12
07:14
07:16
07:17

07:33
07:34
07:36
07:40

|

|
07:43
07:45
07:46

|
07:47
07:48
07:49
07:49
07:50
07:52
07:53
07:54
07:56
07:58
07:59

08:08
08:09
08:11
08:13
08:14
08:15

08:15
08:16
08:18
08:19
08:20
08:22
08:24
08:25

08:34
08:35

08:35
08:36
08:38
08:39
08:40
08:42
08:44
08:45

08:54
08:55

08:55
08:56
08:58
08:59
09:00
09:02
09:04
09:05

09:44

09:45
09:46
09:47
09:47
09:48
09:50
09:51
09:52
09:54
09:56
09:57

10:14

10:15
10:16
10:17
10:17
10:18
10:20
10:21
10:22
10:24
10:26
10:27

11:01
11:02
11:04
11:06
11:07

11:08
11:09
11:10
11:10
11:11
11:13
11:14
11:15
11:17
11:19
11:20

11:28
11:29
11:31
11:35

11:38
11:40
11:41

11:42
11:43
11:44
11:44
11:45
11:47
11:48
11:49
11:51
11:53
11:54




L

Lo

\Viermorgen 04:36 | 05:08 | 05:41 | 06:30 | | 07:40 | 08:07 | | | | | | |
Griinhufe 04:37 | 05:09 | 05:42 | 06:31 | | 07:42 | 08:09| | | | | | | |
Am Stadtwald 04:40]05:12 | 05:45 | 06:34 | | 07:45 | 08:12 | | | | | | |
Rostocker Werk 04:41]05:13 | 05:46 | 06:35 | | 07:46| | 08:13] | | | | | | |
C.-Heydemann-Ring 04:42]05:14 | 05:47 | 06:36 | | 07:47 | 08:14 | | | | | | |
Barther Strae 04:43]05:15 | 05:48 | 06:37 | | 07:48| | 08:15] | | | | | | |
Hauptbahnhof 04:45|05:17|05:50| 06:03 | 06:17 | 06:39 | 07:03 | 07:19 | 07:50| 08:01 | 08:17 | 08:27 | 08:47 | 09:07 | 09:59 [ 10:29 | 11:22 | 11:56
Knieperwall 06:05 | 06:19 | 06:41 | 07:05 | 07:21 | 07:52 | 08:03 08:29 09:09]10:01(10:31]11:24 | 11:58
Kiitertor 06:06 | 06:20 | 06:42 | 07:06 | 07:22 | 07:53 | 08:04 08:30 09:10]10:02 | 10:32] 11:25| 11:59
Olof-Palme-Platz 06:07 | 06:21 | 06:43 | 07:07 | 07:23 | 07:54 | 08:05 08:31 09:11]10:03|10:33|11:26 | 12:00
Hafen 06:08 | 06:22 | 06:45 | 07:09 | 07:25 | 07:56 | 08:07 08:33 09:13]10:0510:35] 11:28 | 12:02
Ozeaneum 06:09 | 06:23 | 06:46 | 07:10 | 07:26 | 07:57 | 08:08 08:34 09:14]10:06 [ 10:36 | 11:29 | 12:03
Wasserstrale 06:10 | 06:24 | 06:47 | 07:12 | 07:28 | 07:59 | 08:10 08:36 09:16]10:08 [ 10:38 | 11:31 | 12:05
Hafenstrae 06:11|06:25 | 06:48 | 07:13 | 07:29 | 08:00 | 08:11 08:37 09:17]10:09 | 10:39] 11:32 | 12:06
GartenstraRe 06:12 ] 06:26 | 06:49 | 07:14 | 07:30 | 08:01 | 08:12 08:38 09:18]10:10(10:40] 11:33 | 12:07
Frankendamm Kreuzung 06:13 | 06:27 | 06:50 | 07:15 | 07:31 | 08:02 | 08:13 08:39 09:19]10:11 | 10:41 | 11:34 [ 12:08
Schwarze Kuppe P+R 06:14 | 06:28 | 06:50 | 07:16 | 07:32 | 08:03 | 08:14 08:40 09:20]10:12|10:42]11:35| 12:09
Riigendammbahnhof 06:15|06:29 | 06:51 [ 07:18 | 07:34 | 08:05 | 08:16 08:42 09:22110:14 [ 10:44 | 11:37 [ 12:11
Danholm Schranke 06:17 | 06:31 | 06:53 | 07:20 | 07:36 | 08:07 09:24]10:16 11:39
D&nholm 06:18 | 06:32 | 07:21]07:37 | 08:08 | 10:17 11:40
Altefahr Bahnhof 06:56 09:27

Altefahr Bergener St 07:00 09:31

Altefahr an 07:01 09:32

S: an Schultagen (MV)




8

Lo

[ — —

—

41 Prohn/Parow - Hochschule - Knieperdamm - Hauptbahnhof - O.-Palme-Platz - Rigendammbhf./Danholm/Altefahr m“mm

Haltestellen

Montag bis Freitag

Information zur Fahrt

Prohn Schule

Prohn Kirche

Prohn Wohnpark
Kramerhof

Parow
Marinetechnikschule
Strelasund Kaserne
Parow Dorf
[Abzweig Parow
Parower Chaussee
Hochschulallee
Hochschule

DRV Bund

Zur Schwedenschanze
Zentralfriedhof
H.-Heine-Ring
Mozartstrale

KI. Parower Stralle
Knieperdamm
Friedrich-Engels-Str

\Wolfgang-Heinze-Str.

ab

12:04
12:05
12:07
12:09
12:10

12:11
12:12
12:13
12:13
12:14
12:16
12:17
12:18
12:20
12:22
12:23

12:28
12:29
12:31
12:35

12:38
12:40
12:41

12:42
12:43
12:44
12:44
12:45
12:47
12:48
12:49
12:51
12:53
12:54

13:06
13:07
13:09
13:11
13:12

13:13
13:14
13:15
13:15
13:16
13:18
13:19
13:20
13:22
13:24
13:25

13:31
13:32
13:34
13:38

13:41
13:43
13:44

13:45
13:46
13:47
13:47
13:48
13:50
13:51
13:52
13:54
13:56
13:57

14:08
14:09
14:11
14:13
14:14

14:15
14:16
14:17
14:17
14:18
14:20
14:21
14:22
14:24
14:26
14:27

14:43
14:44
14:46
14:50
| 15:58
| 15:59
14:53 16:01
14:55 16:03

14:56 | 15:27 | 16:04

14:57 | 15:28 [ 16:05
14:58 [ 15:29 ] 16:06
14:59 | 15:30 | 16:07
14:59 [ 15:30 | 16:07
15:00 | 15:31 16:08
15:02 | 15:33 ] 16:10
15:03 | 15:34 [ 16:11
15:04 [ 15:35] 16:12
15:06 | 15:37 [ 16:14
15:0815:39 16:16
15:09 | 15:40 | 16:17

16:21
16:22
16:24
16:26
16:27

16:28
16:29
16:30
16:30
16:31
16:33
16:34
16:35
16:37
16:39
16:40

16:50
16:51
16:53
16:57

17:00
17:02
17:03

17:04
17:05
17:06
17:06
17:07
17:09
17:10
17:11
17:13
17:15
17:16

17:27

17:28
17:29
17:30
17:30
17:31
17:33
17:34
17:35
17:37
17:39
17:40

17:52
17:53
17:55
17:59

18:02
18:04
18:05

18:06
18:07
18:08
18:08
18:09
18:11
18:12
18:13
18:15
18:17
18:18

18:42

18:43
18:44
18:45
18:45
18:46
18:48
18:49
18:50
18:51
18:53
18:54

19:28

19:29
19:30
19:31
19:31
19:32
19:34
19:35
19:36
19:37
19:39
19:40




6

Lo

VViermorgen | 12:45 | | | | 14:30 | | | | | | | | |
Griinhufe | 12:47 | | | | 14:32 | | | | | | | | |
Am Stadtwald | 12:50 | | | | 14:35 | | | | | | | | |
Rostocker Werk | 12:51 | | | | 14:36 | | | | | | | | |
C.-Heydemann-Ring | 12:52 | | | | 14:37 | | | | | | | | |
Barther StralRe | 12:53 | | | | 14:38 | | | | | | | | |
Hauptbahnhof 12:25]12:55[12:56 | 13:27 | 13:59 [ 14:29 | 14:40 | 15:11 [ 15:42 | 16:19 | 16:42 | 17:18 | 17:42[18:20 18:56 | 19:42
Knieperwall 12:27 12:58 | 13:29 | 14:01 | 14:31 | 14:42| 15:13 | 15:44 | 16:21 | 16:44 17:44(18:22| 18:58
Kiitertor 12:28 12:59|13:30 | 14:02 | 14:32 [ 14:43 | 15:14 | 15:45| 16:22 | 16:45 17:45(18:23 | 18:59
Olof-Palme-Platz 12:29 13:00 | 13:31 | 14:03 | 14:33 [ 14:44 | 15:15 | 15:46 | 16:23 | 16:46 17:46 | 18:24 | 19:00
Hafen 12:31 13:02 | 13:33[14:05| 14:35 | 14:46 | 15:17 | 15:48 | 16:25 | 16:48 17:48 [ 18:26 | 19:02
Ozeaneum 12:32 13:03 | 13:34 | 14:06 | 14:36 | 14:47 | 15:18 | 15:49 | 16:26 | 16:49 17:49118:27 | 19:03
Wasserstrake 12:34 13:05|13:36 | 14:08 | 14:38 | 14:4915:20 | 15:51 | 16:28 | 16:51 17:51(18:29] 19:05
HafenstraRe 12:35 13:06 | 13:37 [ 14:09 | 14:39 [ 14:50 | 15:21 | 15:52 | 16:29 | 16:52 17:52118:30 | 19:06
Gartenstraie 12:36 13:07 | 13:38 [ 14:10 | 14:40 | 14:51 | 15:22 | 15:53 | 16:30 | 16:53 17:53(18:31]19:07
Frankendamm Kreuzung | 12:37 13:0813:39 | 14:11| 14:41 | 14:52 | 15:23 | 15:54 | 16:31 | 16:54 17:54(18:32] 19:08
Schwarze Kuppe P+R | 12:38 13:09 | 13:40 | 14:12| 14:42 | 14:53 | 15:24 | 15:55| 16:32 | 16:55 17:55(18:33]19:09
Riigendammbahnhof 12:40 13:11(13:42 | 14:14 | 14:44 | 14:55| 15:26 | 15:57 | 16:34 | 16:57 17:57 [ 18:35] 19:11
Danholm Schranke 12:42 13:13|13:44 14:46 | 14:57 15:59 | 16:36 | 16:59 18:37[19:13
Dénholm 12:43 | 13:45 14:47 | 16:00 | 17:00 | 19:14
Altefahr Bahnhof 13:16 15:00 16:39 18:40

Altefahr Bergener St 13:20 15:04 16:43 18:44

Altefahr an 13:21 15:05 16:44 18:45




Laun| oL

[ —  — —]

41 Prohn/Parow - Hochschule - Knieperdamm - Hauptbahnhof - O.-Palme-Platz - Rigendammbhf./Danholm/Altefahr m“m

Haltestellen Samstag

Information zur Fahrt
Marinetechnikschule ab

Strelasund Kaserne 08:40 13:40 18:59

Parow Dorf 08:41 13:41 19:00

Abzweig Parow 06:47]|07:47|08:42]09:59 | 10:42] 11:59 | 13:42 ]| 14:59 | 15:42] 16:59 | 17:42] 19:01 | 20:00
Parower Chaussee 06:48|07:48(08:43|10:00 | 10:43]12:00 | 13:43 | 15:00 | 15:43 | 17:00 | 17:43 | 19:02 | 20:01
Zentralfriedhof 06:49]07:49|08:44]10:01 | 10:44 ] 12:01 | 13:44 | 15:01 | 15:44 | 17:01 | 17:44 ] 19:03 | 20:02
H.-Heine-Ring 06:51|07:51(08:46 | 10:03 | 10:46 | 12:03 | 13:46 | 15:03 | 15:46 | 17:03 | 17:46 | 19:05 | 20:04
Mozartstrale 06:52|07:52108:47 | 10:04 | 10:47 | 12:04 | 13:47 | 15:04 | 15:47 | 17:04 | 17:47 | 19:06 | 20:05
KI. Parower StraRe 06:53|07:53|08:48|10:05( 10:48 ] 12:05( 13:48 | 15:05( 15:48 | 17:05 | 17:48 | 19:07 | 20:06
Knieperdamm 06:54 |1 07:54 | 08:49] 10:06 | 10:49] 12:06 | 13:49] 15:06 | 15:49| 17:06 | 17:49 | 19:08 | 20:07

Friedrich-Engels-Str 06:56 | 07:56 | 08:51 | 10:08 [ 10:51 | 12:08 [ 13:51 | 15:08 | 15:51 | 17:08 | 17:51 | 19:09 | 20:08
Wolfgang-Heinze-Str. | 06:57 | 07:57 ] 08:52 | 10:09 | 10:52 | 12:09 | 13:52 ] 15:09 | 15:5217:09 | 17:52 | 19:10 | 20:09

Hauptbahnhof 06:59 | 07:59|08:5410:11 [ 10:54 | 12:11 | 13:54 | 15:11 | 15:54 [ 17:11 | 17:54 ] 19:12 | 20:11
Knieperwall 07:01]108:01]08:56]10:13 | 10:56 13:56 ] 15:13]15:56 | 17:13]17:56 | 19:13 ] 20:12
Kitertor 07:0208:02 | 08:57 | 10:14 | 10:57 13:57 | 15:14 | 15:57 [ 17:14 [ 17:57 | 19:14 | 20:13
Olof-Palme-Platz 07:0308:03]08:58 | 10:1510:58 13:58 [ 15:15[15:58 | 17:15[17:58 |1 19:15] 20:14
Hafen 07:05 09:00 11:00 14:00 16:00 18:00 [ 19:17 [ 20:16
Ozeaneum 07:06 09:01 11:01 14:01 16:01 18:01(19:18[20:17
Wasserstralie 07:07 09:02 11:02 14:02 16:02 18:02(19:1920:18
HafenstraRe 07:08 09:03 11:03 14:03 16:03 18:03119:20 ] 20:19
Gartenstrae 07:09 09:04 11:04 14:04 16:04 18:04 | 19:21 | 20:20
Frankendamm Kreuzung | 07:10 09:05 11:05 14:05 16:05 18:05 [ 19:22120:21
Riigendammbahnhof | 07:11 09:06 11:06 14:06 16:06 18:06 | 19:24 | 20:22
Danholm 07:14 09:09 11:09 14:09 16:09 18:09 [ 19:27 | 20:25

Altefahr an 09:17 11:17 14:17 16:17 18:17




Lo L

Haltestellen

Information zur Fahrt

Marinetechnikschule ab 18:58
Strelasund Kaserne 08:40 13:40 18:59
Parow Dorf 08:41 13:41 19:00
Abzweig Parow 07:56 | 08:4209:57 | 10:42 | 11:57 | 13:42 | 14:57 | 15:42 | 16:57 | 17:42 | 19:01
Parower Chaussee 07:57]08:43|09:58 | 10:43 | 11:58 | 13:43 [ 14:58 | 15:43 [ 16:58 | 17:43 | 19:02
Zentralfriedhof 07:58108:44 1 09:59 | 10:44 | 11:59 | 13:44 | 14:59 | 15:44 [ 16:59 | 17:44 | 19:03
H.-Heine-Ring 08:00 | 08:46 | 10:01 | 10:46 | 12:01 | 13:46 | 15:01 | 15:46 | 17:01 | 17:46 | 19:05
MozartstraRe 08:01]08:47[10:02 | 10:47 | 12:02 | 13:47 | 15:02 | 15:47 [ 17:02 ]| 17:47 | 19:06
Kl. Parower Strale 08:02|08:4810:03 | 10:48 | 12:03 | 13:48 | 15:03 | 15:48 | 17:03 | 17:48 | 19:07
Knieperdamm 08:03]08:4910:04 | 10:49 | 12:04 | 13:49]15:04 | 15:49 [ 17:04 | 17:49 | 19:08
Friedrich-Engels-Str 08:05]08:51 | 10:06 | 10:51 | 12:06 | 13:51 [ 15:06 | 15:51 [ 17:06 | 17:51 | 19:09
Wolfgang-Heinze-Str. 08:06 | 08:52110:07 | 10:52]12:07 | 13:52 ] 15:07 | 15:52 [ 17:07 ] 17:52 ] 19:10
Hauptbahnhof 08:08 | 08:54[10:09 ] 10:54 | 12:09 | 13:54 | 15:09 | 15:54 | 17:09 | 17:54 | 19:12
Knieperwall 08:10]08:56 [ 10:11 | 10:56 13:56 |1 15:1115:56 | 17:11 | 17:56 | 19:14
Ktertor 08:11]08:57 [ 10:12 | 10:57 13:57 |1 15:12 | 15:57 | 17:12 | 17:57 | 19:15
Olof-Palme-Platz 08:12]08:58110:13 | 10:58 13:58115:1315:58|17:13|17:58 | 19:16
Hafen 09:00 11:00 14:00 16:00 18:00(19:18
Ozeaneum 09:01 11:01 14:01 16:01 18:01119:19
\Wasserstralte 09:02 11:02 14:02 16:02 18:02 | 19:20
Hafenstrale 09:03 11:03 14:03 16:03 18:03 ] 19:21
Gartenstralle 09:04 11:04 14:04 16:04 18:04 | 19:22
Frankendamm Kreuzung 09:05 11:05 14:05 16:05 18:05]19:23
Riigendammbahnhof 09:06 11:06 14:06 16:06 18:06 | 19:24
Danholm 09:09 11:09 14:09 16:09 18:09 ] 19:27
Altefahr an 09:17. 11:17 14:17 16:17 18:17




Laung| zi

e —

41 Altefahr/Danholm/Rigendammbhf. - O.-Palme-Platz - Hauptbahnhof - Knieperdamm - Hochschule - Parow/Prohn m“mm

Haltestellen

Montag bis Freitag

Information zur Fahrt S

Altefahr ab 07:02 09:33

Altefahr Eingang 07:04 09:35

Altefahr Bahnhof 07:07 09:38

Dénholm 06:24 | 06:49 | 06:54 | 07:23 07:49 | 10:22 11:43
Danholm Schranke 06:25]06:50 | 06:55 | 07:10 | 07:24 07:50 09:41]10:23 11:44
Riigendammbahnhof 06:27 | 06:52 | 06:57 | 07:12 | 07:26 07:52|08:23|08:48 | 09:43|10:25 | 10:47 11:46
Schwarze Kuppe P+R 06:28 | 06:53 | 06:58 | 07:13 | 07:27 07:53 | 08:24 | 08:49 | 09:44 | 10:26 | 10:48 11:47
Frankendamm Kreuzung 05:20 | 05:54 | 06:29 | 06:54 | 06:59 | 07:14 | 07:28 07:54108:25]08:50 | 09:4510:27 | 10:49[11:20 | 11:48
Gartenstrale 05:21 | 05:55] 06:30 | 06:55 | 07:00 | 07:15 | 07:29 07:55|08:26 | 08:51 | 09:46 | 10:28 [ 10:50 | 11:21 | 11:49
Hafenstrae 05:22 | 05:56 | 06:31 | 06:56 | 07:01 | 07:16 | 07:30 07:56 | 08:27 | 08:52 | 09:47 | 10:29 | 10:51 [ 11:22 | 11:50
Wasserstrale 05:23 | 05:57 | 06:32 | 06:57 | 07:02 | 07:17 | 07:31 07:57]08:28 | 08:53 | 09:4810:30 | 10:52 [ 11:23 | 11:51
Ozeaneum 05:25|05:59]06:34 | 06:59 | 07:04 | 07:19 | 07:33 07:59 | 08:30 ] 08:55 | 09:50 | 10:32 [ 10:54 | 11:25 | 11:53

Hafen 05:26 | 06:00 | 06:35 | 07:00 | 07:05 | 07:20 | 07:34 08:00]08:31]08:56 | 09:5110:33]10:55[11:26 | 11:54
Olof-Palme-Platz 05:27 | 06:01] 06:36 | 07:01 | 07:06 | 07:21 | 07:35 08:01|08:32]08:57 | 09:52 | 10:34 [ 10:56 | 11:27 | 11:55
Kutertor 05:2806:02 | 06:37 | 07:02 | 07:07 | 07:22 | 07:36 08:02]08:3308:58|09:5310:35]10:57 [ 11:28 | 11:56
Knieperwall 05:29 | 06:03 ] 06:38 | 07:03 | 07:08 | 07:23 | 07:37 08:03 | 08:34 | 08:59 | 09:54 | 10:36 [ 10:58 | 11:29 | 11:57
Hauptbahnhof 04:59 | 05:3106:05|06:40 | 07:05| 07:10]07:25 07:39 [ 07:54 | 08:05 | 08:36 | 09:01 | 09:56 | 10:38 | 11:00| 11:31 | 11:59 | 12:30
Barther Strae 05:00 | | | | 07:11]07:26 | 07:55 | | | | | | | | 12:31
C.-Heydemann-Ring 05:01 | | | | 07:12|07:27 | 07:56 | | | | | | | | 12:32
Rostocker Werk 05:02 | | | | 07:13|07:28 | 07:57 | | | | | | | | 12:33
Am Stadtwald 05:03 | | | | 07:14]07:29 | 07:58 | | | | | | | | 12:34




Lo €L

Griinhufe
Viermorgen
Wolfgang-Heinze-Str.
Friedrich-Engels-Str
Knieperdamm

KI. Parower Stralle
Mozartstralle
H.-Heine-Ring
Zentralfriedhof

Zur Schwedenschanze
Parower Chaussee
DRV Bund
Hochschule
Hochschulallee
Abzweig Parow
Parow Dorf
Strelasund Kaserne
Marinetechnikschule
Parow

Kramerhof

Prohn Wohnpark
Prohn Kirche

Prohn Schule

an

05:05
05:07

05:33
05:34
05:36
05:37
05:38
05:39
05:40
05:40

05:41
05:42
05:43
05:44
05:45
05:46
05:48
05:49

06:07
06:08
06:10
06:11
06:12
06:13
06:14
06:14

06:15
06:16
06:17
06:18
06:19
06:20
06:22
06:23
06:26
06:30
06:32
06:33

06:42
06:43
06:45
06:46
06:47
06:48
06:49
06:49

06:50
06:51
06:52
06:53
06:54
06:55
06:57
06:58

07:08
07:09
07:11
07:12
07:13
07:14
07:15
07:16

07:17
07:18
07:19
07:20
07:21
07:22

07:25
07:29
07:31
07:32

07:16
07:20

07:31
07:35

07:41
07:42
07:44
07:45
07:46
07:47
07:48
07:48

07:49
07:50
07:51
07:52
07:53
07:54
07:56
07:57

08:01
08:03

08:07
08:08
08:10
08:11
08:12
08:13
08:14
08:14

08:15
08:16
08:17
08:18

08:38
08:39
08:41
08:42
08:43
08:44
08:45
08:45

08:46
08:47
08:48
08:49

09:03
09:04
09:06
09:07
09:08
09:09
09:10
09:10

09:11
09:12
09:13
09:14

09:58
09:59
10:01
10:02
10:03
10:04
10:05
10:05

10:06
10:07
10:08
10:09

10:40
10:41
10:43
10:44
10:45
10:46
10:47
10:47

10:48
10:49
10:50
10:51
10:52
10:53
10:55
10:56

11:02
11:03
11:05
11:06
11:07
11:08
11:09
11:09

11:10
11:11
11:12
11:13
11:14
11:15

11:18
11:22
11:24
11:25

11:33
11:34
11:36
11:37
11:38
11:39
11:40
11:40

11:41
11:42
11:43
11:44
11:45
11:46
11:48
11:49

12:01
12:02
12:04
12:05
12:06
12:07
12:08
12:08

12:09
12:10
12:11
12:12
12:13
12:14

12:17
12:21
12:23
12:24

12:37
12:39

S: an Schultagen (MV)




Laun| vi

Haltestellen

Montag bis Freitag

Information zur Fahrt

Altefahr ab 13:24 15:06 16:45 18:48
Altefahr Eingang 13:26 15:08 16:47 18:50
Altefahr Bahnhof 13:29 15:11 16:50 18:53
Danholm 12:48 | 13:53 14:51 | 16:04 | 17:05 | 19:19
Danholm Schranke 12:49 13:32 | 13:54 14:52 | 15:14 16:05|16:53 | 17:06 18:56 | 19:20
Riigendammbahnhof 12:21112:51 13:34113:56 | 14:20 | 14:54 | 15:16 | 15:37 | 16:07 | 16:55| 17:08 | 18:11 | 18:58 | 19:22
Schwarze Kuppe P+R | 12:22 | 12:52 13:3513:57 | 14:21|14:55| 15:17 | 15:38 | 16:08 | 16:56 | 17:09 | 18:12| 18:59 | 19:23
Frankendamm Kreuzung 12:23112:53 13:36 | 13:58 | 14:22 ]| 14:56 | 15:18 [ 15:39] 16:09 | 16:57 | 17:10 18:13 | 19:00 | 19:24
GartenstralRe 12:2412:54 13:37113:59 | 14:23 | 14:57 | 15:19 15:40| 16:10 | 16:58 | 17:11 [ 18:14 | 19:01 | 19:25
Hafenstrae 12:25112:55 13:3814:00 | 14:24 | 14:58 | 15:20 [ 15:41 | 16:11 | 16:59| 17:12|18:15| 19:02 | 19:26
Wasserstrake 12:26 | 12:56 13:3914:01 [ 14:25| 14:59 [ 15:21 | 15:42 | 16:12 | 17:00 | 17:13 [ 18:16 | 19:03 | 19:27
Ozeaneum 12:28 1 12:58 13:41114:03 | 14:27 | 15:01 | 15:23 [ 15:44 | 16:14 | 17:02| 17:15 18:18 | 19:05 | 19:29
Hafen 12:29 | 12:59 13:42|14:04 | 14:28 | 15:02 | 15:24 | 15:45]16:15| 17:03 | 17:16 | 18:19 | 19:06 | 19:30
Olof-Palme-Platz 12:30 1 13:00 13:43114:05|14:29| 15:03 | 15:25|15:46| 16:16 | 17:04 | 17:17 | 18:20 | 19:07 | 19:31
Kiitertor 12:31(13:01 13:44 1 14:06 | 14:30 | 15:04 | 15:26 | 15:47 | 16:17 | 17:05| 17:18 | 18:21 | 19:08 | 19:32
Knieperwall 12:32113:02 13:45]114:07 [ 14:31 ] 15:05 | 15:27 | 15:48 ] 16:18 | 17:06 | 17:19 18:22| 19:09 | 19:33
Hauptbahnhof 12:34(13:04|13:45|13:47 | 14:09 | 14:33 | 15:07 | 15:29|15:50 | 16:20 | 17:08 | 17:21 | 18:24| 19:11 | 19:35
Barther StraRRe | | 13:46 | | 14:34 | | | | | | | |
C.-Heydemann-Ring | | 13:47 | | 14:35 | | | | | | | |
Rostocker Werk | | 13:48 | | 14:36 | | | | | | | |

Am Stadtwald | | 13:49 | | 14:37 | | | | | | | |




Laun| st

Griinhufe
Viermorgen
Wolfgang-Heinze-Str.
Friedrich-Engels-Str
Knieperdamm

Kl. Parower Stralle
Mozartstralle
H.-Heine-Ring
Zentralfriedhof

Zur Schwedenschanze
Parower Chaussee
DRV Bund
Hochschule
Hochschulallee
Abzweig Parow
Parow Dorf
Strelasund Kaserne
Marinetechnikschule
Parow

Kramerhof

Prohn Wohnpark
Prohn Kirche

Prohn Schule

12:36
12:37
12:39
12:40
12:41
12:42
12:43
12:43

12:44
12:45
12:46
12:47
12:48
12:49
12:51
12:52

13:06
13:07
13:09
13:10
13:11
13:12
13:13
13:13

13:14
13:15
13:16
13:17
13:18
13:19

13:22
13:26
13:28
13:29

13:52
13:54

13:49
13:50
13:52
13:53
13:54
{[8:55)
13:56
13:56
13:57

13:58
13:59
14:00
14:02
14:03

14:11
14:12
14:14
14:15
14:16
14:17
14:18
14:18

14:19
14:20
14:21
14:22
14:23
14:24

14:27
14:31
14:33
14:34

14:40
14:42

15:09
15:10
15:12
15:13
15:14
15:15
15:16
15:16
15:17

15:18

15:31
15:32
15:34
15:35
15:36
15:37
15:38
15:38

15:39
15:40
15:41
15:42
15:43
15:44
15:46
15:47

15:52
15:53
15:55
15:56
15:57
15:58
15:59
15:59
16:00

16:01
16:02
16:03
16:05
16:06

16:22
16:23
16:25
16:26
16:27
16:28
16:29
16:29

16:30
16:31
16:32
16:33
16:34
16:35

16:38
16:42
16:44
16:45

17:10
17:11
17:13
17:14
17:15
17:16
17:17
17:17
17:18

17:19

17:23
17:24
17:26
17:27
17:28
17:29
17:30
17:30

17:31
17:32
17:33
17:34
17:35
17:36

17:39
17:43
17:45
17:46

18:26
18:27
18:29
18:30
18:31
18:32
18:33
18:33

18:34
18:35
18:36
18:37

19:13
19:14
19:16
19:17
19:18
19:19
19:20
19:20

19:21
19:22
19:23
19:24




Laun| 9L

41 Altefahr/Danholm/Rigendammbhf. - O.-Palme-Platz - Hauptbahnhof - Knieperdamm - Hochschule - Parow/Prohn

Haltestellen Samstag

Information zur Fahrt

Altefahr ab 09:19 11:19 14:19 16:19 18:19
Déanholm 07:17 09:27 11:27 14:27 16:27 18:27119:32
Rugendammbahnhof 07:20 09:30 11:30 14:30 16:30 18:3019:35
Frankendamm Kreuzung 07:21 09:31 11:31 14:31 16:31 18:31]19:36
Gartenstrale 07:22 09:32 11:32 14:32 16:32 18:32119:37
Hafenstrale 07:23 09:33 11:33 14:33 16:33 18:33119:38
\Wasserstrale 07:24 09:34 11:34 14:34 16:34 18:34 1 19:39
Ozeaneum 07:26 09:36 11:36 14:36 16:36 18:36 | 19:41
Hafen 07:27 09:37 11:37 14:37 16:37 18:37 | 19:42
Olof-Palme-Platz 07:2808:19109:38 | 10:23 | 11:38 14:38115:23116:38 | 17:2318:38 | 19:43
Kiitertor 07:29]08:20 [ 09:39 | 10:24 | 11:39 14:3915:24 | 16:3917:24 | 18:39 | 19:44
Knieperwall 07:30|08:21109:40 | 10:25] 11:40 14:40]115:25]16:40]17:25] 18:40 | 19:45
Hauptbahnhof 06:32)07:32|08:23 ]09:42 | 10:27 | 11:42 | 13:23 | 14:42 | 15:27 | 16:42 | 17:27 | 18:42 | 19:47
Wolfgang-Heinze-Str. 06:34 | 07:34108:25 [ 09:44 | 10:29 [ 11:44 | 13:25]| 14:44 | 15:29| 16:44 | 17:29 | 18:44 | 19:49
Friedrich-Engels-Str 06:35[07:35(08:26 | 09:45( 10:30 | 11:45( 13:26 | 14:45( 15:30| 16:45| 17:30 | 18:45 | 19:50
Knieperdamm 06:37 | 07:37 ] 08:28 1 09:47 | 10:32 | 11:47 | 13:28 | 14:47 | 15:32 | 16:47 | 17:32| 18:47 | 19:52
Kl. Parower Stralle 06:38 | 07:38 | 08:29 | 09:48 | 10:33 | 11:48 | 13:29 | 14:48 | 15:33 | 16:48 | 17:33 | 18:48 | 19:53
Mozartstralle 06:39 | 07:39] 08:30 [ 09:49]10:34 [ 11:49 | 13:30| 14:49| 15:34 | 16:49|17:34 | 18:49 | 19:54
H.-Heine-Ring 06:40 | 07:40 | 08:31 | 09:50 [ 10:3511:50 | 13:31 | 14:50  15:35] 16:50 [ 17:35| 18:50 | 19:55
Zentralfriedhof 06:41|07:41]08:32|09:51]10:36 | 11:51 | 13:32] 14:51 | 15:36 | 16:51 | 17:36 | 18:51 | 19:56
Parower Chaussee 06:42 | 07:42]08:33 | 09:52 | 10:37 | 11:52 | 13:33 | 14:52 | 15:37 | 16:52 | 17:37 | 18:52 | 19:57
Abzweig Parow 06:43 | 07:43108:34 | 09:53 | 10:38 | 11:53 | 13:34 | 14:53 | 15:38 | 16:53 | 17:38 | 18:53 | 19:58
Parow Dorf 08:35 {8:85] 18:54
Strelasund Kaserne 08:36 13:36 18:55
Marinetechnikschule an

[ ——

—




Laun| Li

41 Altefahr/Danholm/Riigendammbhf. - O.-Palme-Platz - Hauptbahnhof - Knieperdamm - Hochschule - Parow/Prohn

Information zur Fahrt

Altefahr ab 09:19 11:19 14:19 16:19 18:19
Dénholm 09:27 11:27 14:27 16:27 18:27
Riigendammbahnhof 09:30 11:30 14:30 16:30 18:30
Frankendamm Kreuzung 07:31 09:31 11:31 14:31 16:31 18:31
Gartenstrale 07:32 09:32 11:32 14:32 16:32 18:32
Hafenstrale 07:33 09:33 11:33 14:33 16:33 18:33
\Wasserstrale 07:34 09:34 11:34 14:34 16:34 18:34
Ozeaneum 07:36 09:36 11:36 14:36 16:36 18:36
Hafen 07:37 09:37 11:37 14:37 16:37 18:37
Olof-Palme-Platz 07:38]08:19]09:38 ] 10:23 | 11:38 14:38115:23 ] 16:38|17:23 | 18:38
Kitertor 07:39]08:2009:39 | 10:24 | 11:39 14:39(15:24116:39 [ 17:24 | 18:39
Knieperwall 07:40]08:21]09:40] 10:25] 11:40 14:4015:25]16:4017:25| 18:40
Hauptbahnhof 07:4208:23]09:42 | 10:27 | 11:42 | 13:23 [ 14:42 | 15:27 | 16:42 | 17:27 | 18:42
Wolfgang-Heinze-Str. | 07:44 ] 08:25]09:44 | 10:29 [ 11:44 | 13:25]|14:44]15:2916:44 | 17:29] 18:44
Friedrich-Engels-Str 07:45]08:2609:45]10:30 | 11:45] 13:26 | 14:45] 15:30| 16:45| 17:30 | 18:45
Knieperdamm 07:47108:28109:47 | 10:32| 11:47 | 13:28 | 14:47 | 15:32| 16:47 | 17:32 | 18:47
KI. Parower StraRRe 07:4808:2909:48 | 10:33|11:48 | 13:2914:48 | 15:33|16:48 | 17:33 | 18:48
Mozartstrae 07:49]08:3009:49]10:34 | 11:49] 13:30 | 14:49 | 15:34 | 16:49 | 17:34 | 18:49
H.-Heine-Ring 07:50]08:31109:50 | 10:35|11:50 | 13:31 [ 14:50 | 15:3516:50 | 17:35 18:50
Zentralfriedhof 07:51]08:32]09:51]10:36 | 11:51]13:32| 14:51] 15:36 | 16:51 ] 17:36 | 18:51
Parower Chaussee 07:52]08:33109:52|10:37 | 11:52 | 13:33 | 14:52 | 15:37 | 16:52 | 17:37 | 18:52
Abzweig Parow 07:53]08:34109:53 ] 10:38| 11:53 ] 13:34 | 14:53 | 15:38 | 16:53 | 17:38 | 18:53
Parow Dorf 08:35 13:35 18:54
Strelasund Kaserne 08:36 13:36 18:55
Marinetechnikschule _an 18:56




